別記様式（第４条関係）受付印

おたっしゃ号（デマンドタクシー）利用登録申請書
　年　　月　　日
府 中 市 長　様

　私は、おたっしゃ号（デマンドタクシー）の運行方法及び利用方法を了解のうえ、下記のとおり利用登録を申請します。なお、おたっしゃ号（デマンドタクシー）を利用するにあたり、府中市が保有する住民記録台帳に記載されている情報等の個人情報を確認することに同意します。また、下記太枠内に記入する個人情報を運行事業者に提供することについて、異議無く同意します。

	登録番号
	記
	入
	不
	要

	住　所
	府中市上下町　　　　　　　番地

	希望するコースに○をしてください

	Ａコース
	井永、水永、岡屋、佐倉、矢多田、
松崎、矢野、国留、深江（上深江地区）

	Ｂコース
	階見、二森、小塚、小堀、有福、深江（下深江地区）、
上下（後地区、上野町地区、辰の口地区、下野町地区）

	ふりがな
代表者名

	性別
	男
女
	生年
月日
	大正・昭和・平成・令和
年　　月　　日生

	自宅電話番号
	　　　―
	携帯電話番号
	―　　　―

	続柄
	ふ　り　が　な
	性
別
	生　年　月　日
	携帯電話番号
（お持ちの方のみ）

	ご家族のお名前

	男 女
	明・大・昭・平
　年　月　日生
	－　　　－

	男 女
	明・大・昭・平
　年　月　日生
	－　　　－

	男 女
	明・大・昭・平
　年　月　日生
	－　　　－

	男 女
	明・大・昭・平
　年　月　日生
	－　　　－

注１※携帯電話番号を登録されますと、外出先での予約時に大変便利です。
注２※登録情報は、府中市地域づくり課が保管します。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]注３※不明な点については、府中市地域づくり課（電話４４⁻９１０８）へご連絡ください。